
            
 

 

OBLASTNÍ PŘEBOR MS 3B 2021-22 

 

 

Článek I.     OBLASTNÍ PŘEBOR MS 3B – OBECNÉ 
 

Oddíl 1.01   Definice 
 

(a) OBLASTNÍ PŘEBOR 3B – Oblastní přebor na malých stolech v trojbandu středočeské, 

severočeské a západočeské oblasti. 

 

Oddíl 1.02   Právo účasti: 
 

(a) Každý řádný člen ČMBS StČ, SČ a ZČ oblasti se má právo přihlásit, to znamená, že má splněny 

veškeré závazky, tj. členský příspěvek klubu, sekci poplatek za start do sezóny (dle pokynů VV 

sekce) a oblastí vystavenu průměrovou kartu. 

 

(b)     Každý hráč má zajištěnu účast a sehrání min. čtyř partií. 
 

(c)      Předepsaná ústroj: klubové tričko nebo košile, dlouhé kalhoty, uzavřená obuv  
. 

 

Oddíl 1.03   Přihlášky: 
 

(a)     Každý hráč se k účasti na OBLASTNÍ PŘEBOR MS 3B musí přihlásit na webu sekce. 
 
(b)    Přihlášky končí 1 týden před začátkem turnaje, tj. v sobotu týden před začátkem turnaje 

 

Oddíl 1.04   Startovné: 
 

(a)      Startovné na turnaj je 150Kč. 
 

Oddíl 1.05   Nasazení hráčů: 
 

(a) Do turnaje jsou hráči nasazeni dle platných GP, přesný postup řeší dokument NASAZENÍ 2018-19 

viz stránky sekce. 

 

Oddíl 1.06   Odměny: 
 

(a)     První tři hráči obdrží poháry.. 

 

 
 
 
 
 



            

 
 
 
Článek II.  OBLASTNÍ PŘEBOR MS 3B – POŘADATEL 

 

Oddíl 2.01   Povinnosti pořadatele 
 

(a)     Pořadatel ručí a nese plnou odpovědnost za dodržení SŘ, nedostatky a chyby jdou na jeho 

vrub.  

(b)    Pořadatel vybírá startovné od hráčů viz. Čl. 1.04 

(c)     Pořadatel provede před prvním zápasem hlavní části turnaje slavnostní 

zahájení.  

(d)    Pořadatel zajistí odpovídající kvalitu hracího materiálu, sukna a koulí. 

(e)     Pořadatel zajistí každému hráči trénink před jeho zápasem v délce 3       

minut.  

(f)     Pořadatel provede po finálovém zápase Slavnostní ukončení. 

Vypracoval Tomáš Mondšpígl 

V Praze dne 29. 5. 2022 

 
 

 


